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STARIJE PIONIRKE 
 
 

60m /Ž/ kvalifikacije                   

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 100 Zoranović Ksenija 04 SIR 8.01 

2 043 Bojanić Katarina 04 MLD 8.33 

3 019 Cvijetić Ivana 05 RUM 8.43 

4 279 Vreta Teodora 04 P45 8.57 

5 222 Kanazir Olivera 05 EASK 8.69 

6 208 Rašković Dorotea 05 BAK 8.99 

 083 Jovičić Ana 04 NBG NS 

 084 Džigal Teodora 05 NBG NS 

2. GRUPA 

1 241 Stokić Lena 05 CZB 8.01 

2 265 Burić Mona 05 P45 8.48 

3 048 Stojanov Jovana 04 PRZ 8.49 

4 243 Velimirović Lena 05 CZB 8.72 

5 274 Nikšić Milica 04 P45 8.92 

 266 Đorđević Andrea 04 P45 DSK čl.162.8 

 206 Nešić Una 05 BAK NS 

VK 302 Jablan Mare 05 MNE 8.43 

3. GRUPA 

1 059 Blagojevićn Kalina 04 VNS 8.10 

2 047 Kašaš Anastasija 04 PRZ 8.31 

3 186 Tijana Vasić 05 RKG 8.37 

4 129 Lončar Ivana 05 SOV 8.52 

5 272 Kondić Anđela 04 P45 8.76 

6 034 Pavić Anja 05 MLZ 8.81 

7 196 Pajdaković Katarina  04 KOŠ 8.88 

 239 Skobić Maša 05 CZB NS 

4. GRUPA 

1 229 Drča Vanja 04 CZB 8.07 

2 230 Đurđević Katarina 07 CZB 8.35 

3 142 Džunić Lea 05 TJB 8.64 

4 067 Obradović Anastasija 05 VNS 8.74 

5 227 Cvejić Teodora 05 CZB 8.75 

6 147 Pečenković Jelena 05 TJB 8.76 

7 082 Cvijović Marta 05 NBG 8.89 

 127 Špica Nina 05 POP NS 

5. GRUPA 

1 260 Ramadani Sara 04 BSK 8.24 

2 180 Živković Daria 05 KRU 8.25 

3 144 Ivanković Nađa 06 TJB 8.54 

4 149 Radosavljević Una 05 TJB 8.70 

5 273 Malinović Mia 04 P45 8.74 

6 022 Radaković Katarina 04 RUM 8.79 

7 018 Antić Ana 05 RUM 8.96 

 140 Belić Nina 06 TJB NS 



6. GRUPA 

1 054 Milosavljević Elena 07 JAG 9.11 

2 148 Pečenković Milena 05 TJB 9.22 

3 115 Bešlin Marina 06 PKI 9.29 

4 210 Tomić Anđelina 05 BAK 9.35 

5 244 Veljković Tijana 05 CZB 9.37 

6 085 Radić Vanja 05 NBG 9.51 

 271 Kolonić Tara 05 P45 NS 

 086 Stanimirović Vanja 05 NBG NS 

7. GRUPA 

1 117 Brkanlić Mina 05 PKI 9.03 

2 276 Parivodić Doroteja 04 P45 9.20 

3 236 Petrović Ivona 04 CZB 9.20 

4 113 Varga Tijana 05 POŽ 9.53 

5 118 Bakovljev Katarina 05 PKI 9.54 

6 189 Gmitrović Karolina  05 VLA 9.78 

7 116 Manjulov Dijana 06 PKI 9.83 

VK 301 Batrićević Danijela 05 MNE NS 

8. GRUPA 

1 064 Jojkić Nađa 05 VNS 8.76 

2 263 Bobičić Nina 04 P45 9.07 

3 269 Filipin Sara 05 P45 9.18 

4 114 Pastor Mia 07 PKI 9.54 

5 205 Milanović Marija 04 BAK 10.32 

 052 Josijević Mina 04 JAG NS 

 190 Stanimirović Dejana  05 VLA NS 

VK 305 Rajković Vanja 07 MNE 10.51 

9. GRUPA 

1 119 Lukač Vanja 05 PKI 9.15 

2 150 Stanković Teodora 05 TJB 9.15 

3 055 Milutinović Miona 06 JAG 9.26 

4 193 Mladenović Anastasija  05 VLA 11.90 

 053 Milanović Ena 05 JAG NS 

 194 Dimitrijević Kristina  05 VLA NS 

VK 303 Kršić Elena 07 MNE 9.41 

 

60m /Ž/ FINALE 

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 100 Zoranović Ksenija 04 SIR 7.82 

2 241 Stokić Lena 05 CZB 7.89 

3 229 Drča Vanja 04 CZB 8.00 

4 059 Blagojevićn Kalina 04 VNS 8.06 

5 260 Ramadani Sara 04 BSK 8.245 

6 047 Kašaš Anastasija 04 PRZ 8.249 

7 180 Živković Daria 05 KRU 8.32 

 043 Bojanić Katarina 04 MLD DSK čl. 162.8 

 
 
 
 
 



300m /Ž/                                       

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 270 Isailović Jana 04 P45 41.61 

2 098 Milovanović Vanja 05 SIR 43.27 

3 169 Petrović Vanja  05 NOP 43.62 

4 045 Dijak Natalija 04 VAK 44.39 

2. GRUPA 

1 059 Blagojević Kalina 04 VNS 42.30 

2 204 Marinković Nina 05 BAK 42.54 

3 207 Polak Lara 04 BAK 42.80 

4 058 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 43.40 

3. GRUPA 

1 492 Milošević Jovana 05 CZB 43.53 

3 237 Petrović Milena  04 CZB 44.75 

2 231 Lazarević Ana 05 CZB 44.42 

 173 Čabrilo Katarina 04 ASZ NS 

VK 302 Jablan Mare 05 MNE 45.25 

4. GRUPA 

1 043 Bojanić Katarina 04 MLD 44.11 

2 033 Nikolić Kristina 04 MLZ 46.07 

3 222 Kanazir Olivera 05 EASK 46.65 

4 129 Lončar Ivana 05 SOV 46.85 
 

300m /Ž/ UKUPAN PLASMAN                               

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 270 Isailović Jana 04 P45 41.61 

2 059 Blagojević Kalina 04 VNS 42.30 

3 204 Marinković Nina 05 BAK 42.54 

4 207 Polak Lara 04 BAK 42.80 

5 098 Milovanović Vanja 05 SIR 43.27 

6 058 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 43.40 

7 492 Milošević Jovana 05 CZB 43.53 

8 169 Petrović Vanja  05 NOP 43.62 

9 043 Bojanić Katarina 04 MLD 44.11 

10 045 Dijak Natalija 04 VAK 44.39 

11 231 Lazarević Ana 05 CZB 44.42 

12 237 Petrović Milena  04 CZB 44.75 

13 033 Nikolić Kristina 04 MLZ 46.07 

14 222 Kanazir Olivera 05 EASK 46.65 

15 129 Lončar Ivana 05 SOV 46.85 

 173 Čabrilo Katarina 04 ASZ NS 

VK 302 Jablan Mare 05 MNE 45.25 
 

600m /Ž/                                  

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 039 Sikima Dunja 05 BNZ 1:41.11 

2 036 Mrkela Marija 05 DIP 1:41.17 

3 009 Marić Sanja 06 TAP 1:41.90 

4 158 Dragojević Ana 05 PAP 1:45.75 

5 254 Zelenović Iva 06 ČAČ 1:46.75 

6 160 Stanković Jovana 05 SMD 1:48.67 

7 013 Đokić Ema 05 MOĆ 1:50.60 



 

1500m /Ž/                                       

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 166 Murić Saima  06 NOP 4:47.37 

2 168 Nikolić Lenka  06 NOP 4:57.98 

3 167 Mehmedović Mejra  06 NOP 5:01.18 

4 014 Ćirić Sara 06 MOĆ 5:09.52 

5 112 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:15.11 

6 136 Gavrilović Lana 04 SSM 5:20.85 

7 242 Tomašević Milica 04 CZB 5:20.88 

8 049 Stefanocvić Teodora 05 PRZ 5:31.83 

 003 Milenković Katarina 05 SUR NZT 

2. GRUPA 

1 124 Grujić Natalija 06 AŠKT 4:57.08 

2 161 Ribak Klara 04 SMD 5:23.19 

3 182 Gmijović Lenka 05 KRU 5:32.38 

4 288 Mitić Sofija 04 LAZ 5:46.68 

5 120 Spasić Tamara 05 PKI 5:51.37 

6 289 Vasić Anđelika 05 LAZ 5:53.45 

8 159 Kićović Anđela 05 PAP 6:07.97 

7 223 Kanazir Milica 05 EASK 6:07.15 

 

1500m /Ž/ UKUPAN PLASMAN                          

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 166 Murić Saima  06 NOP 4:47.37 

2 124 Grujić Natalija 06 AŠKT 4:57.08 

3 168 Nikolić Lenka  06 NOP 4:57.98 

4 167 Mehmedović Mejra  06 NOP 5:01.18 

5 014 Ćirić Sara 06 MOĆ 5:09.52 

6 112 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:15.11 

7 136 Gavrilović Lana 04 SSM 5:20.85 

8 242 Tomašević Milica 04 CZB 5:20.88 

9 161 Ribak Klara 04 SMD 5:23.19 

10 049 Stefanocvić Teodora 05 PRZ 5:31.83 

11 182 Gmijović Lenka 05 KRU 5:32.38 

12 288 Mitić Sofija 04 LAZ 5:46.68 

13 120 Spasić Tamara 05 PKI 5:51.37 

14 289 Vasić Anđelika 05 LAZ 5:53.45 

15 159 Kićović Anđela 05 PAP 6:07.97 

16 223 Kanazir Milica 05 EASK 6:07.15 

 003 Milenković Katarina 05 SUR NZT 

 

 

 

 

 

 

 

 



60m prepone /Ž/ 5-0,762-13-8-15                          

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 204 Marinković Nina 05 BAK 9.18 

2 229 Drča Vanja 04 CZB 9.31 

3 226 Ćorović Jelena 04 CZB 9.42 

4 146 Jović Jelena 05 TJB 9.70 

5 068 Opačić Milana 05 VNS 9.71 

6 283 Vićentijević Maja 05 JSP 9.90 

7 058 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 9.909 

2. GRUPA 

1 047 Kašaš Anastasija 04 PRZ 9.20 

2 234 Pavlović Ljubica 04 CZB 9.55 

3 066 Mikanović Marija 04 VNS 9.66 

4 048 Stojanov Jovana 04 PRZ 9.904 

5 233 Negić Nađa 04 CZB 10.04 

6 269 Filipin Sara 05 P45 10.51 

 057 Aleksić Natalija 04 VNS DSK čl. 162.8 

3. GRUPA 

1 056 Aleksić Anja 04 VNS 10.00 

2 070 Žemberi Nina 05 VNS 10.06 

3 274 Nikšić Milica 04 P45 10.42 

4 266 Đorđević Andrea 04 P45 10.533 

5 272 Kondić Anđela 04 P45 10.538 

6 164 Stanković Katarina 05 KRA 11.11 

 275 Obradović Teodora 05 P45 NS 

4. GRUPA 

1 245 Vukmirović Mira 05 CZB 10.16 

2 203 Dragojević Natalija 05 BAK 10.17 

3 162 Vučković Georgina 05 SMD 12.41 

4 276 Parivodić Doroteja 04 P45 12.92 

5 224 Maksimov Dejana 05 EASK 13.44 

 225 Šimunović Ana 06 EASK NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



60m prepone /Ž/ 5-0,762-13-8-15 UKUPAN PLASMAN                      

1 204 Marinković Nina 05 BAK 9.18 

2 047 Kašaš Anastasija 04 PRZ 9.20 

3 229 Drča Vanja 04 CZB 9.31 

4 226 Ćorović Jelena 04 CZB 9.42 

5 234 Pavlović Ljubica 04 CZB 9.55 

6 066 Mikanović Marija 04 VNS 9.66 

7 146 Jović Jelena 05 TJB 9.70 

8 068 Opačić Milana 05 VNS 9.71 

9 283 Vićentijević Maja 05 JSP 9.90 

10 048 Stojanov Jovana 04 PRZ 9.904 

11 058 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 9.909 

12 056 Aleksić Anja 04 VNS 10.00 

13 233 Negić Nađa 04 CZB 10.04 

14 070 Žemberi Nina 05 VNS 10.06 

15 245 Vukmirović Mira 05 CZB 10.16 

16 203 Dragojević Natalija 05 BAK 10.17 

17 274 Nikšić Milica 04 P45 10.42 

18 269 Filipin Sara 05 P45 10.51 

19 266 Đorđević Andrea 04 P45 10.533 

20 272 Kondić Anđela 04 P45 10.538 

21 164 Stanković Katarina 05 KRA 11.11 

22 162 Vučković Georgina 05 SMD 12.41 

23 276 Parivodić Doroteja 04 P45 12.92 

24 224 Maksimov Dejana 05 EASK 13.44 

 275 Obradović Teodora 05 P45 NS 

 225 Šimunović Ana 06 EASK NS 

 057 Aleksić Natalija 04 VNS DSK čl. 162.8 

 

1000m hodanje /Ž/                                  

plasman st.br. prezime i ime god. klub crveni k. rezultat 

1 181 Nedeljković Anja 04 KRU  4:40.49 

2 490 Stanković Mina 06 P45  4:55.51 

3 010 Vasiljević Jelena 04 TAP  4:59.34 

4 006 Antić Tanja 05 DUL <~ 5:12.52 

5 011 Radanov Saška 06 TAP  5:12.68 

6 174 Gut Sara 05 ASZ  5:25.22 

7 042 Nikolić Anđelina 06 BPĆ ~ 5:30.05 

8 050 Stojanov Milana 05 PRZ ~ 5:39.27 

9 175 Stojšin Marina 06 ASZ  5:54.87 

10 040 Ljubisavljević Tamara 06 BPĆ  5:59.90 

11 007 Antić Sanja 05 DUL  6:02.92 

12 005 Milanović Anja 07 DUL ~< 6:11.87 

13 041 Popović Tijana 06 BPĆ  6:27.67 

 192 Stamenković Jana 05 VLA  NZT 

 008 Zdravković Sara 04 DUL <~~ DSK čl. 230.7a 

 
 
 
 
 



4X200m /Ž/                                       

plasman prezime i ime rezultat 

1. GRUPA 

1 
RUM 
20 Kazanović Bojana 05, 19 Cvijetić Ivana 05, 
21 Pavlović Nađa 04, 23 Šulava Dunja 05 

1:48.74 

2 
P45 1 
265 Burić Mona 05, 279 Vreta Teodora 04 
268 Đurić Isidora 04, 270 Isailović Jana 04 

1:51.69 

3 
TJB 1 
145 Jović Irina 07, 143 Đurđević Nađa 04, 
147 Pečenković Jelena 05, 152 Topić Angelina 05 

1:52.05 

4 
CZB 1 
241 Stokić Lena 05, 492 Milošević Jovana 05, 
229 Drča Vanja 04, 232 Mićić Jovana 05 

1:58.86 

2. GRUPA 

1 
SSU 
26 Bidžić Jovana 05, 27 Kopunović Minja 06, 
28 Rašković Anđela 04, 29 Matković Ines 04 

1:50.34 

2 
BAK 
209 Skulić Lara 07, 207 Polak Lara 04, 
203 Dragojević Natalija 05, 204 Marinković Nina 05 

1:50.68 

3 
MLZ 
34 Pavić Anja 05, 31 Đorđević Ana 04, 
32 Stanković Milica 04, 33 Nikolić Kristina 04 

1:54.32 

 JAG NS 

3. GRUPA 

1 
VNS 
59 Blagojević Kalina  04, 66 Mikanović Marija 04, 
68 Opačić Milana 05, 58 Bezkorvajnij Teodora 04 

1:48.80 

2 
SIR 
99 Prekajac Tamara 06, 100 Zoranović Ksenija 04, 
98 Milanović Vanja 05, 97 MArinković Mila 04 

1:49.45 

3 
P45 2 
269 Filipin Sara 05, 266 Đorđević Andrea 04 
277 Savić Isidora 04, 272 Kondić Anđela 04 

1:59.36 

4 
POŽ 
113 Varga Tijana 05, 110 Milanović Milena 05, 
109 Rajić Maša 07, 111 Ranđelović Janja 07 

2:04.24 

4. GRUPA 

 P45 3 NS 

1 
CZB 2 
230 Đurđević Katarina 07, 233 Negić Nađa 04, 
237 Petrović Milena 04, 231 Lazarević Ana 05 

1:49.43 

2 
TJB 2 
142 Džunić Lea 05, 146 Jović Jelena 05, 
144 Ivanković Nađa 06, 141 Boberić Teodora 05 

1:55.69 

3 
PKI 
117 Brkanlić Mina 05, 114 Pastor Mia 07, 
118 Bakovljev Katarina 05, 119 Lukač Vanja 05 

2:06.11 

 P45 4 NS 

VK 
MNE 
301 Batričević Danijela 05, 303 Kršić Elena 07,  
300 Abramović Tina 07, 305 Rajković Vanja 07 

2:13.53 

 
 
 
 



4X200m /Ž/ UKUPAN PLASMAN                    

plasman prezime i ime rezultat 

1 RUM - Ruma 1:48.74 

2 VNS – Vojvodina Novi Sad 1:48.80 

3 CZB 2 – Crvena Zvezda Beograd 2 1:49.43 

4 SIR – Sirmijum  1:49.45 

5 BAK - Beogradski atletski klub 1:50.68 

6 SSU – Sombor Subotica 1:50.34 

7 P45 1 – Partizan 1945 1 1:51.69 

8 TJB 1 – Top Jump Beograd 1 1:52.05 

9 MLZ – Mladost Zemun 1:54.32 

10 TJB 2 – Top Jump Beograd 2 1:55.69 

11 CZB 1 – Crvena Zvezda Beograd 1:58.86 

12 P45 2 – Partizan 1945 2  1:59.36 

13 POŽ - Požarevac 2:04.24 

14 PKI – Partizan Kikinda 2:06.11 

 JAG – Jagodina NS 

 P45 3 – Partizan 1945 3 NS 

 P45 4 – Partizan 1945 4 NS 

VK MNE – Crna Gora 2:13.53 

 

skok uvis /Ž/                               

plasman st.br. prezime i ime god. klub 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 rezultat 

1 152 Topić Angelina 05 TJB - - - O - O - O O O O O - X--  O  r 1.69 

2 035 Rokavec Zorana 04 MLZ - - - - - O O - O O O O O O XXX 1.67 

3 141 Boberić Teodora 05 TJB - - - O - O - O O O O XXX - - - 1.61 

4 081 Mitrović Aleksandrija 04 NBG - - - - XO O O XO O O XXX - - - - 1.58 

5 203 Dragojević Natalija 05 BAK - - - - O O O XXX - - - - - - - 1.45 

6 060 Čvorović Andrea 04 VNS - - - O O O XXO XXX - - - - - - - 1.45 

7 164 Stanković Katarina 05 KRA - - O O O O XXX - - - - - - - - 1.40 

8 062 Đurić Anđela 04 VNS - - - O O XXX - - - - - - - - - 1.35 

 126 Pejatović Nikolina 06 POP - - - - - - - - - - - - - - - NS 

VK 301 Batrićević Danijela 05 MNE O O O O XO XO XXX - - - - - - - - 1.40 

VK 300 Abraamović Tina 07 MNE 0 XXX - - - - - - - - - - - - - 1.15 

 

skok udalj  /Ž/                          

plasman st.br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 232 Mićić Jovana 05 CZB 5.21 5.52 5.36 5.17 X 5.46 5.52 

2 173 Čabrilo Katarina 04 ASZ 4.92 4.81 4.72 5.09 4.94 5.21 5.21 

3 141 Boberić Teodora 05 TJB 5.14 4.86 4.94 5.04 4.83 4.85 5.14 

4 068  Opačić Milana 05 VNS X 5.04 5.03 X 4.95 4.98 5.04 

5 023 Šulava Dunja 05 RUM X 4.60 5.02 X 5.04 4.95 5.04 

6 081 Mitrović Aleksandrija 04 NBG 4.84 5.03 4.94 4.88 X X 5.03 

7 152 Topić Angelina 05 TJB 4.51 X 4.91 4.73 4.79 4.96 4.96 

8 184 Stevanović Magdalena 05 RKG 4.37 4.62 4.80 4.50 4.54 3.56 4.80 

9 133 Simić Milana 05 SSM 4.79 4.76 4.79    4.79 

10 185 Veličković Nevena 05 RKG X X 4.78    4.78 

11 032 Stanković Milica 04 MLZ 4.56 4.61 4.59    4.61 

 031 Đorđević Ana 04 MLZ X X X    BR 

 268 Đurić Isidora 04 P45 X - -    BR 

VK 304 Popović Božidarka 06 MNE 2.41 2.22 2.26    2.41 



 

bacanje kugle /Ž/ 3kg 

plasman st.br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 044 Grujičić Kristina 04 MLU 10.14 11.33 10.28 10.87 11.17 10.83 11.33 

2 135 Miljković Mila 05 SSM 11.01 10.89 11.14 X 11.00 11.04 11.14 

3 151 Stojkov Milica 05 TJB 11.04 10.56 11.09 11.10 9.93 10.33 11.10 

4 123 Bogićević Anastasija 06 AŠKT 10.30 10.65 10.71 9.75 X 9.74 10.71 

5 104 Obradović Anđela 05 SLČ 9.72 9.23 9.90 10.03 10.35 9.53 10.35 

6 069 Sibinčić Nataša 05 VNS 9.39 10.15 9.92 9.88 9.97 10.11 10.15 

7 177 Sudimac Jana 04 KRU X 8.89 9.57 X X 8.94 9.57 

8 065 Leković Iva 05 VNS 7.60 7.40 8.32 8.01 8.22 8.45 8.45 

9 134 Čonić Tamara 04 SSM 7.42 8.00 7.30 - - - 8.00 

10 228 Cvijetić Jovana 05 CZB 7.42 6.88 7.03 - - - 7.42 

11 063 Hadžić Dajana 05 VNS 6.80 7.20 6.73 - - - 7.20 

 224 Maksimov Dejana 05 EASK - - - - - - NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STARIJI PIONIRI 
 

60m /M/ kvalifikacije                

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 076 Radaković Strahinja 04 VNS 7.56 

2 163 Martinivuć Ivan 04 BKL 7.89 

3 188 Mladenović Nikola  05 VLA 7.94 

4 200 Kalman Adam 04 PKNJ 8.12 

5 249 Kamaljević Aleksandar 04 CZB 8.17 

6 096 Marinković Vuk 05 SIR 8.32 

7 215 Nikolić Marko 05 BAK 8.78 

8 122 Božin Jovan 04 PKI 8.95 

2. GRUPA 

1 213 Jakovljević Vuk 04 BAK 7.48 

2 072 Erg Andrija 05 VNS 7.84 

3 252 Sandić Mateja 04 CZB 7.93 

4 024 Petrović Nikola 04 RUM 8.21 

5 218 Škerović Rastko 05 BAK 8.52 

6 153 Kangrga Aleksa 05 TJB 8.60 

7 025 Trkulja Stevan 04 RUM 8.78 

 128 Bukvić  Aldin 05 POP NS 

3. GRUPA 

1 157 Vučelić Marko 04 TJB 7.74 

2 105 Milošević Petar 05 POŽ 7.86 

3 262 Stojanović Igor 04 P45 7.87 

4 201 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 8.03 

5 089 Šutović Veljko 04 NBG 8.22 

6 212 Gobeljić Marko 04 BAK 8.45 

 090 Filipovć Đorđe 04 NBG NS 

 092 Stijelja Andrej 05 NBG NS 

4. GRUPA 

1 094 Lazić Dušan 04 SIR 7.61 

2 079 Vago Teodor 05 VNS 7.75 

3 257 Lakić Mihajlo 04 SOM 7.86 

4 051 Bogojević Janko 04 JAG 7.95 

5 091 Radojčić Ilija 05 NBG 8.47 

6 130 Bjelić Nemanja 06 SOV 8.76 

7 198 Hinić Nemanja 06 PKNJ 9.00 

 220 Nedimović Vukašin 04 SUR NS 

5. GRUPA 

1 251 Popović Jovan 04 CZB 7.76 

2 131 Mandić Miša 04 SOV 8.01 

3 187 Nikolić Lazar 05 RKG 8.14 

4 250 Pavlović Darko 05 CZB 8.34 

5 261 Milosavljević Nikola 05 P45 8.48 

6 121 Stojkov Denis 04 PKI 8.51 

7 199 Jakuš Mark 06 PKNJ 9.06 

 156 Nisić Miloš 05 TJB NZT 

 
 



60m /M/ FINALE 

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 213 Jakovljević Vuk 04 BAK 7.38 

2 094 Lazić Dušan 04 SIR 7.58 

3 157 Vučelić Marko 04 TJB 7.70 

4 079 Vago Teodor 05 VNS 7.71 

5 251 Popović Jovan 04 CZB 7.77 

6 105 Milošević Petar 05 POŽ 7.79 

7 072 Erg Andrija 05 VNS 7.87 

 076 Radaković Strahinja 04 VNS DSK čl.162.8 

 

300m /M/                                       

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 195 Kostić Nikola 04 KOŠ 37.05 

2 165 Jelenić Nikola 04 KRA 39.14 

3 079 Vago Teodor 05 VNS 40.62 

4 259 Roksandić Aleksandar 04 SOM 41.44 

2. GRUPA 

1 256 Katanić Mihajlo 04 SOM 40.00 

2 095 Šuman Vuk 04 SIR 40.61 

3 094 Lazić Dušan 04 SIR 40.99 

4 214 Milić Balša 05 BAK 41.50 

3. GRUPA 

1 075 Panić Teodor 04 VNS 40.09 

2 258 Negovanović Aleksandar 05 SOM 41.57 

3 030 Bogner Filip 04 MLZ 41.73 

4 004 Hajnal Filip 04 APA 45.34 

 176 Radosav Dragan 05 ASZ NS 

 

300m /M/ UKUPAN PLASMAN                   

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 195 Kostić Nikola 04 KOŠ 37.05 

2 165 Jelenić Nikola 04 KRA 39.14 

3 256 Katanić Mihajlo 04 SOM 40.00 

4 075 Panić Teodor 04 VNS 40.09 

5 095 Šuman Vuk 04 SIR 40.61 

6 079 Vago Teodor 05 VNS 40.62 

7 094 Lazić Dušan 04 SIR 40.99 

8 259 Roksandić Aleksandar 04 SOM 41.44 

9 214 Milić Balša 05 BAK 41.50 

10 258 Negovanović Aleksandar 05 SOM 41.57 

11 030 Bogner Filip 04 MLZ 41.73 

12 004 Hajnal Filip 04 APA 45.34 

 176 Radosav Dragan 05 ASZ NS 

 
 
 
 
 



800m /M/                                  

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 219 Puškar Maksim  04 SSU 2:07.22 

2 037 Stevšić Strahinja 04 DIP 2:07.31 

3 125 Antić Teodor 04 AŠKT 2:10.09 

4 253 Savković Đorđe 04 CZB 2:11.36 

5 282 Basarić Branko 05 JSP 2:13.32 

6 103 Mirosavić Kosta 04 SLČ 2:14.34 

7 107 Dom Veljko 05 POŽ 2:16.39 

8 108 Stepanović Marko 04 POŽ 2:24.38 

9 170 Gicić Vahid  05 NOP 2:25.28 

10 139 Anđelković Aleksandar  04 SSM 2:27.36 

11 216 Simić Momčilo 05 BAK 2:30.87 

 

2000m /M/                                       

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 171 Hasanović Džemal 05 NOP 6:06.71 

2 138 Joksimović Andrej 04 SSM 6:14.79 

3 102 Jović Aleksa 04 SLČ 6:15.61 

4 017  Mijailović Nikoal 04 LEP 6:20.16 

5 172 Hadžić Samed  07 NOP 6:37.01 

6 255 Milanović Marko 04 ČAČ 6:38.77 

7 078 Šimić Konstantin 05 VNS 6:42.52 

8 038 Božanić Andreja 04 DIP 6:46.94 

9 183 Stević Mateja 05 KRU 6:58.93 

10 287 Stevanović Dušan 07 LAZ 7:20.96 

11 286 Arsenijević Nikola 06 LAZ 7:28.43 

12 247 Čikošev Ognjen 05 CZB 8:22.12 

 

60m prepone /M/ 5-0,838-13-8,5-13                     

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1. GRUPA 

1 071 Beljanski Marko 04 VNS 8.69 

2 217 Stojanovski Filip 04 BAK 8.70 

3 087 Vučur Vuk 04 NBG 9.09 

4 088 Novaković Bojan 05 NBG 9.17 

5 252 Sandić Mateja 04 CZB 9.28 

6 249 Kamaljević Aleksandar 04 CZB 9.47 

2. GRUPA 

1 076 Radaković Strahinja 04 VNS 8.59 

2 256 Katanić Mihajlo 04 SOM 9.30 

3 248 Filipović Ljubomir 04 CZB 9.51 

4 073 Kojadinović Jovan 04 VNS 10.16 

 221 Dimitrijević Luka 05 EASK NS 

 
 
 
 
 
 



60m prepone /M/ 5-0,838-13-8,5-13 UKUPAN PLASMAN                 

plasman st.br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 076 Radaković Strahinja 04 VNS 8.59 

2 071 Beljanski Marko 04 VNS 8.69 

3 217 Stojanovski Filip 04 BAK 8.70 

4 087 Vučur Vuk 04 NBG 9.09 

5 088 Novaković Bojan 05 NBG 9.17 

6 252 Sandić Mateja 04 CZB 9.28 

7 256 Katanić Mihajlo 04 SOM 9.30 

8 249 Kamaljević Aleksandar 04 CZB 9.47 

9 248 Filipović Ljubomir 04 CZB 9.51 

10 073 Kojadinović Jovan 04 VNS 10.16 

 221 Dimitrijević Luka 05 EASK NS 
 

1000m hodanje /M/                                 

plasman st.br. prezime i ime god. klub crveni k. rezultat 

1 002 Proročić Mihailo 05 SUR  6:01.54 

2 001 Stevanović Veljko 04 SUR < 6:05.98 

3 290 Jovanović Dušan 05 CJB < 6:11.34 

 012 Nertica Aleksa 06 TAP <<<< DSK čl. 230.7a 
 

4X200m /M/                                       

plasman prezime i ime rezultat 

1. GRUPA 

1 
VNS 
72 Erg Andrija 05, 75 Panić Teodor 04, 
71 Beljanski Marko 04, 76 Radaković Strahinja 

1:39.71 

2 
TJB 
153 Kangrga Aleksa 05, 155 Nikolić Žarko 04, 
156 Nisić Miloš 05, 157 Vučelić Marko 04 

1:43.37 

3 
SIR 
96 Marinković Vuk 05, 494 Babić Nemanja 06, 
95 Šuman Vuk 04, 94 Lazić Dušan 04 

1:48.19 

 
CZB 
248 Filipović Ljubomir 04, 252 Sandić Mateja 04, 
251 Popović Jovan 04, 246 Andrović Petar 04 

DSK čl. 163.5 

2. GRUPA 

1 
SOM 
259 Roksanić Aleksa 04, 258 Negovanović Aleksandar 05, 
257 Lakić Mihajlo 04, 256 Katanić Mihajlo 04 

1:44.17 

2 
PKNJ 
200 Kalman Adam 04, 198 Hinić Nemanja 06, 
201 Miladinov Ognjen 05, 202 Sorajić Pavle 04 

1:56.13 

 BAK NS 
 

4X200m /M/  UKUPAN PLASMAN                                     

plasman prezime i ime rezultat 

1 VNS – Vojvodina Novi Sad 1:39.71 

2 TJB – Top Jump Beograd 1:43.37 

3 SOM – Maraton Sombor 1:44.17 

4 SIR – Sirmijum 1:48.19 

5 PKNJ – Partizan Kanjiža 1:56.13 

 CZB – Crvena Zvezda Beograd DSK čl. 163.5 

 BAK NS 



 

skok uvis /M/                               

plasman st.br. prezime i ime god. klub 125 130 135 140 145 150 154 158 161 164 166 168 170 172 174 176 180 rezultat 

1 137 Kremić Đorđe 04 SSM - - - - - O O O O O XO O O O O O XXX 1.76 

2 071 Beljanski Marko 04 VNS - - - - - - - O O O O O O O O XXX  1.74 

3 155 Nikolić Žarko 04 TJB - - - O - O - O O O O O X- XO X- Xr  1.72 

4 291 Milkovski Miloš 04 SOP - - - - - - O O O XXO XXX       1.64 

5 080 Vučetić Miodrag 04 VNS - - - - - O O XXO O XXX        1.61 

6 088 Novaković Bojan 05 NBG - - - O O O O O XO XXX        1.61 

7 285  Rosić Veljko 05 SPB - - - - O XO O O XXO XXX        1.61 

8 211 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK - - - - O O O O XXX         1.58 

9 156 Nisić Miloš 05 TJB - - - O O XO O XXO XXX         1.58 

9 101 Milaković Marko 04 MLZ - - - XO O O O XXO XXX         1.58 

 

skok udalj /M/                           

plasman st.br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 202 Sorajić Pavle 04 PKNJ 6.03 X X 6.02 6.22 6.15 6.22 

2 155 Nikolić Žarko 04 TJB X 5.95 5.84 5.55 X 6.17 6.17 

3 015 Radojević Strahinja 04 VŽJ X 5.98 5.70 - X 5.31 5.98 

4 087 Vučur Vuk 04 NBG 5.84 5.87 5.64 5.90 X 5.95 5.95 

5 246 Andrović Petar 04 CZB 5.69 5.29 X 5.16 X 5.48 5.69 

6 262 Stojanović Igor 04 P45 X 5.26 5.30 5.28 5.27 5.35 5.35 

7 030 Bogner Filip 04 MLZ 5.13 5.09 4.90 X X X 5.13 

8 188 Mladenović Nikola  05 VLA X - 4.93 5.06 5.11 X 5.11 

9 163 Martinivuć Ivan 04 BKL 4.76 - X    4.76 

10 072 Erg Andrija 05 VNS 4.41 - 4.56    4.56 

 248 Filipović Ljubomir 04 CZB X X X    BR 

 

bacanje kugle /M/ 4kg 

plasman st.br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 132 Ivić Nebojša 04 SEN 15.89 15.51 15.76 16.44 X 15.96 16.44 

2 292 Jovanov Stefan 04 SOP 14.12 14.37 15.03 13.98 X 13.38 15.03 

3 077 Stranić Jovan 04 VNS 14.18 14.57 X X 14.75 14.34 14.75 

4 178 Terzić Nikola 04 KRU 13.00 13.47 13.00 13.47 X 13.01 13.47 

5 179 Slavković Marko 04 KRU 12.91 12.96 13.27 13.15 12.97 X 13.27 

6 284 Erdevički Miloš 05 SPB 11.02 11.87 11.78 11.29 13.24 X 13.24 

7 197 Bošković Aleksa 05 PKNJ 10.41 8.83 10.53 11.31 11.23 11.76 11.76 

8 016 Stefanović Aleksa 05 VŽJ 10.34 10.55 9.96 10.69 11.16 11.48 11.48 

9 091 Radojćič Ilija 05 NBG 10.11 10.44 X - - - 10.44 

10 074 Marić Marko 04 VNS 10.16 X 10.21 - - - 10.21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 VNS 2 4 1 7 

2 BAK 2 0 2 4 

3 NOP 2 0 1 3 

4 TJB 1 2 5 8 

5 SSM 1 2 0 3 

6 CZB 1 1 3 5 

7 
P45 1 1 0 2 

SUR 1 1 0 2 

9 

SIR 1 0 0 1 

BNZ 1 0 0 1 

KRU 1 0 0 1 

RUM 1 0 0 1 

MLU 1 0 0 1 

KOŠ 1 0 0 1 

SSU 1 0 0 1 

PKNJ 1 0 0 1 

SEN 1 0 0 1 

18 DIP 0 2 0 2 

19 AŠKT 0 1 1 2 

20 

PRZ 0 1 0 1 

MLZ 0 1 0 1 

ASZ 0 1 0 1 

SIR 0 1 0 1 

KRA 0 1 0 1 

SOP 0 1 0 1 

26 
TAP 0 0 2 2 

SOM 0 0 2 2 

28 

SLČ 0 0 1 1 

CJB 0 0 1 1 

VŽJ 0 0 1 1 

  20 20 20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 
 
 
 
 


